CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE
VEREADORES DE IVAIPORÃ. ESTADO DO PARANÁ.

INDICAÇAO N°. 117/2002

O Vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais,
indica seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido
de ser efetuada limpeza em todas as Galerias de águas pluviais, bem como, as
bocas de lobo, existentes na Vila Nova Porã, neste Município.

Sala das Sessões, aos onze dias do mês de outubro do ano dois
mil e dois.

yro ^ernafjdesj/orrj
Mereador

r

RECEBIDO(S) NESTA DATA
M unicipal c/e Ivoiporã

Gao em sessco realizada

Em,_ /—.....^

--- .....
IvaiporaJJ de

/

Avenida Paraná, 20 - Fax (43) 472-3149/Fone (43) 472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná